
Cena SŠZe Přerov - DELIKAN S-S02

Závod: 917L1 Místo konání: Přerov
Datum: 17.09.2016 17.09.2016
Pořádá: JO při SŠZe Přerov Antonín Malí ček

Dvoufázové skákání 90 /100 cm
 "Cena společnosti Bukefalos - jezdecké potřeby "

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Dvořák Josef/RZ (G0391), Zemanová Stanislava/RZ (G0191), Veselský Martin/RZ (H0260), Hirka Petr, ml./ST (G0032)

Rozhodují: Hirka Pavel, Dvořák Josef, Zemanová Stanislava, Veselský Martin, Hirka Petr, ml.

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 17.09.2016Číslo dle rozpisu:

Dvoufázové skákání dle čl. 274.5.3 15Čl.PJS: 274.5.3
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <27> Dohnalová Martina POLARICA JK Sport Pravčice

2 <37> Absolonová Barbora DI CASTILLO JK Paráda Skržice o.s.

3 <38> Janová Denisa POBIEDA ZVR. Grygov, z.s.

4 <28> Ing. Krej čířová Simona FANNY 4 Stáj Krejčířovi, z.s.

5 <29> Mičulková Nikola DARSI Jezdecký klub Žlutava

6 <30> Slováček Michal PETIT VILAGE Stáj Dolina Staré Město

7 <31> Ing. Jan čová Karla LORD-ROB Stáj Dolina Staré Město

8 <32> Nechanická Pavla JEJN Stáj I.P.Huslenky

9 <39> Machová Ivana SMAJLIN JK Paráda Skržice o.s.

10 <40> Glosová Barbora DAN 15 JO při SŠZe Přerov

11 <34> Janíčková Anna ZAMORA Jezdecký klub Žlutava

12 <35> Macourková Daniela VELVET 5 JO při SŠZe Přerov

13 <41> Hromádková Vladana CRAZY FOR LIFE JK Ranč u cesty o.s.

14 <42> Daňková Michaela CASIUS CLAY JK Paráda Skržice o.s.

15 <36> Rozkydalová Martina BACARDI-P Stáj Pospíšilík Pravčice

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

16.09.2016 10:07:16Zpracováno programem  ACE-Gallop v107027 © ACE Design s.r.o, 2005-2016,


